SÃO LUÍS DO CURU - CE, 31 de Dezembro de 2021

r&e:24 	erinat no,
JOSE  MILSON FERREIRA LUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LOS DO CURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°20070120/21

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de  SAO  LUÍS DO CURU,
através da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° TP 2510.01/2021 que
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS
RUAS DE ACORDO COM 0 MAPP N° 3844 NO MUNICIPIO DE  SAO LUIS  DO  CURL  - CE. . Foi
em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo A. lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitEtório n° TP
2510.01/2021 e ADJUDICO d(s) proponente(s) CSA ENGENHARIA LTDA, com o valor, total de R$
256.391,47(Duzentos e Cinquenta e Seis Mil, Trezentos e Noventa e Um Reais e Quarenta e Sete
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO, S/N SÃO  LUIS  DO CURU